
                                                                 
 

 

Eko Dolina Sp. z o.o. 
Łężyce, 
Al. Parku Krajobrazowego 99 
84-207 Koleczkowo 

Tel.: +48 58 672 50 00 
Fax: +48 58 672 74 74 
ekodolina@ekodolina.pl 
www.ekodolina.pl 

KRS 0000030282 
Regon: 191680713 
NIP 588 18 34 882 

   Sąd Rejonowy w Gdańsku VIII Wydz. Gosp.  
   R-k bankowy: Bank PEKAO S.A. III o/Gdynia 28124035231111000043351129 
   Wys. Kapitału Zakł. 22.412.700 zł 
   Prezes Zarządu – Izabela Erecińska   

OZP-P/13/2020/Glina i żwir                                                                                             Łężyce, 2020-10-02 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zgodnie z art. 86 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 2020-10-02 o godz. 14.00, odbyło 
się otwarcie ofert w sprawie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej poniżej 214 000,00  EURO na  przedmiot zamówienia: 
 

DOSTAWY GLINY I MIESZANKI PIASKOWO-ŻWIROWEJ 

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację całości zamówienia: 
316.454,40 zł  (trzysta szesnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery złote  40/100) brutto. 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację części nr 1 tj. Sukcesywne 
dostawy gliny: 158.227,20 zł brutto. 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację części nr 2 tj. Sukcesywne 
dostawy mieszanki piaskowo-żwirowej: 158.227,20 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy (firma) 
Łączna cena brutto 

(PLN) za zadanie nr 1: 
Łączna cena brutto 

(PLN) za zadanie nr 2: 
1 GABREX Sp. z o. o.                                     

ul. Raduńska 66c                                     
83-331 Niestępowo 

 
148.338,00 143.393,40 

2 Firma Prywatna Wielobranżowa 
STACHTRANS  

Stanisław Mielewczyk 
Ul. Oliwska 48  
84-208 Kielno  

 
 

98.892,00 108.781,20 

 
3 

DAS Sp. z o. o. 
Ul. Lindleya 16  

02-013 Warszawa  

 
247.230,00 247.230,00 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. 2019.1843 z późn. zm.) oraz zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. IX ust. 2 
Wykonawca, terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej 
zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. U. 2020.1076). Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z 
innym Wykonawcą. Wykonawca może skorzystać z załącznika nr 3 do SIWZ. 
 

mailto:ekodolina@ekodolina.pl

